inærdicimusj ut nulla prepotens parvaque persona

Predictum coenobium invadere nitatury aut beneficiali

ordine aut preceptali auctoritate confirmamus etiam

et corroboramus pro hei amore et pro justa peti

tione nostrae dilectae conjugis eidem venerabili loco

curte unama quae virgonto dicitura sita in valle osollal

et aliam quae ovillae nuncupatura cum omnibus ea

rum pertinentiisy aquis et piscationibusg nec non et

vada ad piscandum. quae sunt in rllicinoj idest in

rivo Poloni Morascay seu vadum quod dicitur Lau

demarin costamj rfeveredumj et illud quod dicitur

Sextemascus. cum illo medio quod ad sepem diciturj

et illum quod ad Aunella dicitur . seu et illa vada

quae sunt in Pado 1 habentia priorem terminum a

peratoris n indictione v. Actum Papiae feliciter

Amen.

nch.

m

Ann. tibi g aprilis

.-...

orionis 1 imperatoris diploma1 quo omnia privilegia

et iura confirmantar monasterio ticinensi s. Petri

in coelo aureo ill

Muanoah Antiq. 1tal.. 1om. vl. pag. ss.

Ponao

ln nomine sancte et individue rfrinitatis hivina

loco qui nuncupatur Popula pagana i et pertingens b favente clementia otto rex. Si circa loca heo dicata

usque ad locum qui dicitur caput Asi i ex utraque

parte Padiy cum insulis positis juxta predictam pi

scationemjvel quicquid ab antiquo tempore seu mo

derno idem monasterium per antiquorum regum seu

imperatorum donationem optinuiti vel Padus invasit

aut in futurum imruperit de propriis ipsius mona

sterii vel aliorum rebus Precipientes ergo jubemus

tam presentibus quamque et futurisl ut parti pre

dicti coenobii de his omnibusj quae supra a nobis

concessa et confirmata suntz quolibet tempore nullam

presumat inferre molestiam autcontrarietatemg sed

sub omni integritate. sicuti a nobis concessa et cono

iirmata sum.perhenniter ad utilitatem ipsius mona

sterii sine aliqua diminoratione pertineant. Si quis

igitur huius nostrae donationis. ordinationisp con- c

lirmationis violator extiterita sciat se compositurum

auri optimi libras milley medietatem kamerae nostrae

nostrisque successoribusj et medietatem predicto coe

nobisi et hei maledictionem sanctaeque hei genitri

cis Mariaej et beati Archangeli Micliaelis et omnium

angelorumy et beati Petri principis apostolorum et

omnium sanctorum habeat . et cum iuda traditore

porcione accipiat quod ut verius credatur diligen

tiusque ab omnibus observeturw manibus propriis ro

borantes anuli nostri impressione subter jussimus

inngnirL

Signum donmi ottonis t j piissimi imperatoris au